
 

 

令和６年５月２８日 

横須賀市立小・中・特別支援学校 

ＰＴＡ会長・副会長 様 

横須賀市ＰＴＡ協議会 

会 長  石井 雄一 

事業委員長 強力 陽 

 

令和６年度「第１回よこすかＰＴＡしゃべり場」開催のお知らせ 

 

新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より横須賀市ＰＴＡ協議会にご理解・ご協

力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、下記の通り「第１回 よこすかＰＴＡしゃべり場」を開催いたします。 

ご多忙の折、誠に恐れ入りますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．趣 旨 ＰＴＡ活動、運営向けのお悩み・相談の場 

 

２．日 時    令和６年７月２０日（土） １３：００～１６：００ 

 

３．会 場    生涯学習センター（まなびかん） ５F 大学習室 

            横須賀市西逸見町 1-38-11 ウェルシティ市民プラザ内 

 

４．参加者 単位 PTA 会長、副会長、運営委員 １校２名まで 

 以上 

 

※当日は、グループに分かれてディスカッションを行います。グループは当日受付でお伝えします。２名参加

の場合は、別のグループになりますので、ご了承ください。 

 

※７月５日（金）までに、代表の方が、以下 Google フォームにて出欠をお知らせください。 

締切後も受け付けますが、グループ分け作業などがありますので、できる限り締切までにお願いします。 

 

※しゃべり場終了後に、場を移して、懇親会を予定しています（逸見か中央予定）。Google フォームに申込

み欄があります。こちらも奮ってご参加ください。 

 

 

 

 

 

                  ←出欠お知らせ用 Google フォーム 

７月５日（金） 締切 【全校返信にてお願いいたします】 

 

 

■当日欠席の場合、会場に電話をかけないでください。 

■台風等自然災害の影響により、変更や中止となる場合がある事をご了承ください。 

 その際には、市Ｐ協 HP（office@pta-yokosuka.jp）でご案内いたします。 

 

横須賀市ＰＴＡ協議会 事務局 担当 浅井  

Email: office@pta-yokosuka.jp 電話 046-824-1478 


